
 

 

UCHWAŁA NR XXV.176.16 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy Tyczyn. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r,. 

poz. 1777), działając na wniosek Burmistrza Tyczyna 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany dla Gminy Tyczyn, obejmujący miejscowości: Borek Stary, 

Hermanowa, Kielnarowa, Matysówka, Tyczyn. 

2. Wyznacza się obszar rewitalizacji dla Gminy Tyczyn, obejmujący miejscowość Tyczyn z wyłączeniem 

ulicy Potoki i ulicy Łany (działania rewitalizacyjne prowadzone będą na działkach nr 1034, 1190, 1192/3, 

1192/5, 1193/6, 1193/7, 1193/9, 1671/16, 601/7, 1701, 1702/1, 1702/2, 1148/4, 1121, 3686/1, 3686/4, 3686/5, 

3686/6, 3686/7, 3686/8, 1714/1, 1714/2, 1126/3, 1113, 1721, 1722/3, 1724, 1725/5, 1726/1, 1100/2). 

3. Załączniki graficzne – mapa nr 1 i mapa nr 2 określają granice obszaru zdegradowanego i podlegającego 

rewitalizacji oraz działań rewitalizacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Ewelina Malak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 2880



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2880



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2880


		2016-08-23T14:20:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




